

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

04 - FMS - CATALAO

0401 - FMS

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
MPK MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA	15.668.553/0001-94	748	3953-0	72244-8
Endereço	Cidade	Telefone		
	CATALAO			

Empenho

Ficha	Nº PRE Empenho	Empenho Sequencial
20250128	14537	51
Data	Aut. de Compras	Processo
24/10/2025	230462	2025039780
Local de Entrega	Aplicação	Documento
MANUTENÇÃO PREDIAL - , , , -		
	Saldo Anterior	Valor
	16.467,08	8.268,52
		Saldo Atual
		8.198,56

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	10.302.4030-2085-MAN. BLOCO MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE AMB-null
Sub Elemento de Cod. Obra : 0	
24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	
Vínculo	Crédito
131 - TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO ESTADO	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho
	8.268,52

Histórico

EMPENHO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO, PINTURA, FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS, HIDRÁULICOS E SANITÁRIOS, DESTINADOS À MANUTENÇÃO PREDIAL DAS UNIDADES PERTENCENTES A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE CATALÃO-GO, CONFORME ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 039/2025 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 037/2025 VIGÊNCIA 18/06/2025 A 18/06/2026 EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
29	65433	BUCHA DE REDUCAO DE PVC, SOLDAVEL, CURTA, COM	600,00	0,28000	168,00
31	47861	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL 3/4"X1/2"	300,00	0,38000	114,00
32	47862	BUCHA DE REDUÇÃO PVC ROSCÁVEL, 1 1/2"X3/4	300,00	1,16000	348,00
49	37805	CAP PVC ROSCÁVEL DIÂMETRO 1/2"	100,00	0,53000	53,00
52	65645	CAP PVC, SOLDAVEL, DN 75 MM, SERIE NORMAL, PARA	100,00	2,00000	200,00
53	79926	CAP PVC, SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	200,00	0,32000	64,00
75	47922	DISCO DE CORTE DIAMANTADO SEGMENTADO	70,00	11,95000	836,50
88	65604	ESPATULA DE ACO INOX COM CABO DE MADEIRA,	10,00	6,00000	60,00
89	65605	ESPATULA DE PLASTICO LISA, LARGURA 10 CM	10,00	1,95000	19,50
94	33292	FITA VEDA ROSCA 18 X 25M	300,00	2,00000	600,00
100	65620	JOELHO PVC, ROSCAVEL, 45 GRAUS, 1/2	150,00	1,61000	241,50
101	65621	JOELHO PVC, ROSCAVEL, 45 GRAUS, 3/4	150,00	0,65000	97,50
102	79943	JOELHO PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 1/2", PARA AGUA	150,00	0,75000	112,50
103	74704	JOELHO PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4	150,00	1,35000	202,50
104	65711	JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90	150,00	2,20000	330,00
105	65712	JOELHO PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO, 90	150,00	2,89000	433,50
106	74708	JOELHO PVC, SOLDAVEL, 90 GRAUS, 25 MM, COR	150,00	0,45000	67,50
114	74724	LUA DE CORRER PARA TUBO SOLDAVEL, PVC, 25 MM,	200,00	3,50000	700,00
115	74726	LUA PVC SOLDAVEL, 25 MM, PARA AGUA FRIA PREDIAL	200,00	0,40000	80,00
116	79946	LUA PVC, ROSCAVEL, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL	200,00	1,16000	232,00
119	79947	LUA DE CORRER PARA TUBO ROSCAVEL, PVC, 3/4",	50,00	4,50000	225,00
166	48136	TE DE REDUÇÃO COM ROSCA, PVC, 90 GRAUS, 1X3/4,	200,00	2,95000	590,00

Produto/Serviço da Autorização de Compras					
Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
169	74794	TE PVC, ROSCAVEL, 90 GRAUS, 3/4", AGUA FRIA PREDIAL	200,00	1,35000	270,00
170	79968	TE PVC, SOLDAVEL, COM BUCHA DE LATAO NA BOLSA	200,00	3,95000	790,00
171	79969	TE SOLDAVEL, PVC, 90 GRAUS, 25 MM, PARA AGUA FRIA	200,00	0,35000	70,00
176	77021	TIJOLO FURADO 9X14X29 CM 6 FUROS	600,00	0,51000	306,00
179	79972	TINTA ESMALTE BASE AGUA PREMIUM BRILHANTE	44,00	18,23000	802,12
183	48162	TORNEIRA DE BOIA CONVENCIONAL PARA CAIXA DÁGUA,	30,00	5,95000	178,50
189	79979	TRINCHA CERDAS GRIS 1.1/2" (38 MM)	15,00	1,56000	23,40
190	74808	TUBO DE DESCARGA, TIPO BENGALA, PARA LIGACAO	10,00	5,35000	53,50
					8.268,52

Líquido por Extenso

***** (OITO MIL E DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS E CINQUENTA E DOIS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

Leonardo P. Santa Cecília
Secretário Municipal de Saúde
Catalão - Goiás

SECRETÁRIO

NILMA FALEIROS
Usuário do